19 Junij 1627 de

S. Excellentiss. P<sup>ro</sup>missimè

345

1109

Quamvis quinta huius mensis P<sup>ro</sup> P<sup>ro</sup> P<sup>ro</sup> significaverim  
 quicquid à S. P<sup>ro</sup> ac M<sup>is</sup> Cardinalibus Magalotto, et Barb<sup>ro</sup>  
 exportaveram in negotio promotionis pro P<sup>ro</sup> Lancillotto,  
 quando ipsis S. P<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup> presentavi, eumq; exhibimem  
 totum S. P<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup> iam comūicari; nihilominus occasione  
 transmittendi inclusa responsa mea de obligationis dupi,  
 eadem nō solum explicari, verū etiam quā denuō idem  
 S. P<sup>ro</sup> mihi notificavit, S. P<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup> explicari. Declaravit itaq;  
 sua voluntate, ac desiderio, hūc semper fuisse, et em̄ non  
 modo in hac petitione, sed etiam in oib<sup>us</sup> alijs obtensuram pa-  
 ternā hūc erga S. P<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup> affectu, et amorem, ut vniuersis  
 talibus agnoscat, quanti singularia S. P<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup> merita faciat;  
 De tempore creationis uerō nihil certi pot<sup>est</sup> promittere,  
 ad adhuc nō terminauerit primam promotionem, ex qua  
 tunc tibi in pectore remanent declarandos in aliud  
 tempus magis opportuno, quos eodē nominari prius, quā  
 ad aliam creationem deueniat, necessariū existimat, tūc  
 propterea pot<sup>est</sup> tam cito singulari commendationib<sup>us</sup> satisfacere.

no. Polignae Regis.

Quo vero ad personam summopere desiderare. subiungit, ut S. R. M.  
 aliquem Nationalem commendari iubeat, ut ipse Conilio Tridentino  
 quod ea omnibus Christiani orbis nationibus Card. acciscend.  
 hortatur; et ut <sup>etiam</sup> conformari possit Bullis summorum Pontificum  
 prohibentibus Nuncijs petitionem huius dignitatis ad inter-  
 cessionem Principum, aut saltem nisi prius processerit de  
 apta licentia pro illa obtinenda, quas observare omnino inten-  
 dit. Ad id etiam notificari fecit. Quod sane. ab ipso petenti ha-  
 licentiam, ut ab illa se abstinere, eidemq. pluries imperavit  
 ut S. R. M. Nam ab expulsiōne Card. latus pro aliquo Italo a-  
 tem conaretur, et presentim de his apte ministro, ac sub  
 cum in tales personas nunquam animus eēt sua S. R. inductur.  
 idq. pariter mandavit eidem Nuncio Archiepiscopo Seleucien-  
 ut S. R. M. hęc significet. Et licet ego omnis illas com-  
 alias expulsiōnem ad petendū Italiam, et ob quas spertia  
 a nominando Nationali S. R. M. hęc detinebatur replicavit  
 nihil tamen obtineri potui. Respondit. n. S. R. tua,  
 quod ob multas alias causas, et maxime quidem considerati

dignitatem hanc in subditis, et Aplice Sedis Ministris Longum  
intercessionem conferre nullo modo potui, et tibi displicere os-  
tendit, cum ad praesens S. R. M. Vra nequeat satisfacere.  
Attamen promittit, S. R. M. Vra comendatione Cno Lame: multum  
profuturam, et eius causa illi in omni semper occasione gratificatur.  
Deniq. subdit, si Cno Lame: successorem gerendo, tantam illi  
satisfacere, cum duobus iam ab hinc annis licentiam postu-  
lant; licet postea ob spem ad nud fauorem conceptam  
humanissimi S. R. M. Vra patrocinij libenter foream in officio  
permaneret. Subiungit quod, me prius licentia a S. R.  
Recordis Gregorio XV. obtinuisse. Haec omnia  
S. R. M. V. prout S. M. B. N. mihi respondit, respondere uolui,  
ut meo in exequendis S. R. M. Vra mandatis diligentia, ac  
promptitudinem agnoscat, quod semper omni opera ostenden-  
conabor. Mea interim obsequia S. R. M. Vra humillime  
deuotio, et facta quaeque deprecor. Roma die XX  
Iulij 1627.  
L. M. S. Vra.

addit. ad obsequium  
C. S. L. V. S. T. S. S.

1771. 1627. C. J. Curran & A. J. De la Cruz  
Pro Cancellario

Administracione hanc in officio et fidei. Cuiusmodi  
interdictione confiteor quod omnia sunt, et hinc inde  
tunc, cum in presentibus. Et hinc inde  
• tamen promittit. Et hinc inde  
prohibendum, et sine causa illi in officio  
sine. Interdicit, in presentibus. Et hinc inde  
interdicit, cum hinc inde sine causa  
sine, licet habeat et sine causa sine causa

interdictione. Et hinc inde. Et hinc inde  
interdicit. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde  
• hinc inde. Et hinc inde. Et hinc inde

C. J. Curran & A. J. De la Cruz  
Pro Cancellario